
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  31.12.2015 года                                                                                    № 1430 
п. Шексна 

 

 

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов  

регулярных перевозок пассажиров и багажа  

автомобильным транспортом общего пользования  

в границах Шекснинского муниципального района 

 

В соответствии с Порядком формирования и ведения реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом общего пользования в границах Шекснинского 

муниципального района, утвержденного постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 25.02.2015 года № 268                    

«Об организации транспортного обслуживания населения на территории 

Шекснинского муниципального района», и руководствуясь статьей 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в 

границах Шекснинского муниципального района (Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления ЖКХ, строительства и транспорта администрации 

Шекснинского муниципального района Коршунова Сергея Александровича. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                          Е.А. Богомазов



Приложение  № 1 

к постановлению Администрации  

Шекснинского муниципального района 

от  ______________г.  № _______ 

 

 

РЕЕСТР 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок  

пассажиров автомобильным транспортом общего пользования  

в границах Шекснинского муниципального района  

 
Номер и дата 

регистрации 

открытия, 

изменения 

маршрута 

Номер 

маршрута 

Наименование 

маршрута 

Протяжен

ность 

маршрута 

Периодичность 

маршрута 

Перевозчики, адрес, 

контактный телефон 

Номер и дата 

договора, срок 

действия договора 

Дата 

прекращения 

действия 

договора, 

основание 

Запись об 

исключении 

сведений из 

реестра 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Городские маршруты 

1 1 

Центр – 

Автостанция - 

ШКДП 

12,0 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 6.50-

19.15 - 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

2 2 

Нифантово – 

Автостанция - 

ШРГС 

15,0 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 6.40-

10.10; 12.10-19.10 

– 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

3 3 
ШРГС – Центр 

- Спортивная 
15,0 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 6.30-

10.35; 12.35-19.35 

(в выходные и 

праздничные с 

6.30-10.35; 12.35-

14.35; 16.35-19.35) 

– 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  



4 4 

Прогресс – 

Автостанция - 

ШРГС 

12,7 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 6.35-

20.00 – 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

  

5 4 
Прогресс – 

РОВД – ШКДП 
9,8 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 6.55-

12.25; 15.25-19.55 

– 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

6 4 
Прогресс - 

ШРГС 
9,0 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 7.10-

20.35 – 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

7 5 
Центр – 

Балтика 
6,5 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде в рабочие 

дни  

с 07.35-07.45;  

08.35-08.45; 

11.35-11.45; 

14.35-14.45; 

17.35-17.45 

(в выходные и 

праздничные дни 

07.35-07.45; 08.35- 

08.45; 14.35-14.45) 

– 10 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

8 6 

ШКДП – 

Центр - 

Нифантово 

13,5 

Средний интервал 

движения во 

временном 

периоде с 6.50-

12.50; 13.50-20.50 

– 30 минут 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

Пригородные маршруты 

9 1020 
Шексна-

Камешник 
55,1 среда 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  



10 1030 

Шексна-

Любомирово - 

Думино 

58,3 
понедельник,  

пятница 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

11 1040 

Шексна-

Сизьма - 

Сыромяткино 

37,8 
понедельник- 

воскресенье 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

12 1050 
Шексна-

Панфилово 
56,5 среда 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

13 1060 
Шексна-

Фоминское 
62,7 понедельник 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

14 1070 Шексна-Пача 16,0 
понедельник, 

среда, пятница 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

15 1080 
Шексна - 

Чуровское 
15,0 в рабочие дни 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл., 

 рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

16 1540 
Шексна-

Левинская 
49,0 среда 

ООО «Шекснинское АТП» 

162560, Вологодская обл.,  

рп. Шексна, ул. Октябрьская, 

д.128, 8(81751) 2-23-32 

б/н от  

14.10.2015 г.  

3 года 

14.10.2018 г.  

 


